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Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
Investeringsbudget 2025/LAF bänk/LAB 

Ärendebeskrivning 
Område Laboratoriemedicin  har akut behov av att investera i en ny LAF-
bänk till LAB och ansöker om 152 000 kr ur potten för oförutsedda 
investeringar pga en omfattande dörrskada i nuvarande utrustning.   
 
Tyvärr har denna akuta investering inte äskats tidigare men är väldigt 
nödvändig akut åtgärd för att bevara en patientsäker vårdproduktion inom 
Laboratoriemedicin då LAF-bänken har fått en omfattande dörrskada pga 
slitage och att själva utrustningen väldigt gammal, mer än 13 år, samt inte är 
ändamålsenlig enligt nuvarande verksamhetsbehov. 
 
Inom Klinisk Mikrobiologi finns det en underliggande enhet/verksamhetsdel 
sk. Bakteriologen vars uppdrag är att hantera, analysera och fastställa 
diagnoser på olika infektionsbaserade medicinska frågeställningar inom 
ramen för klinisk diagnostik och där det avser patientanalyser inom 
infektionsmedicin.  Verksamheten har ingen annan LAF-bänka att tillgå för 
detta ändamål. Dessutom nuvarande trasiga LAF används dagligen med en 
återkommande exponering av högrisk under hela arbetspasset för den 
personal som arbetar i Laf-Bänken samt i närliggande labområde. Detta 
innebär både förhöjd kontaminationsrisk/förorening av patientprover samt 
risk för smitta av personalen.  
 
Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 28 mars och föreslår att 
investeringen bör beviljas på grund av bland att investeringen är väsentligt 
avgörande för verksamheten. 
 
För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den 
finansieras genom potten för oförutsedda investeringshändelser. 
 



  2(2) 

 

Beslutsunderlag 
Ansökan från verksamhetschef Meriana Findakly 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget. 

Beslut 
Regiondirektören beslutar 
 

1. Investeringen i LAF-bänk godkänns. 
2. 152 000 kronor motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten 

för oförutsedda investeringar år 2025. 
 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 28 april 2025. 

Utdrag till 
Tomas Grundström, Kristoffer Bergner/Ekonom verksamhetsstöd, Meriana Findakly 
Verksamhetschef, Maria Enberg 
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